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16 17

處長序處長序   前言  前言 壹 壹

      處業務含括市地重劃工程、區段徵收公共工程、農村社區土地重劃、農地重劃

      、早期農水路更新改善工程之規劃、設計及施工監造，並協助有關機關及各縣

市政府代辦與職掌有關之工程採購、辦理都市計畫樁位測定、地形圖測繪等；各項業

務皆配合國家建設發展所需，為土地做適當之開發規劃，並為落實環境永續經營，善

用國土資源，因地制宜以提升土地重劃效能。

      地重劃工程為土地建設與經濟發展之重要基礎，隨著時代潮流之發展，人民生

　　　活形式改變，對於土地利用之需求亦有所轉變，如何使既有土地整理為符合人

民所需，並針對有限土地資源合理利用，使人民享有便捷友善且適宜經濟發展之生活

環境，不僅為國家發展之重要目標，同時也是提升人民福祉所需。本處辦理之土地重

劃工程業務無論是農、市地重劃、農村社區土地重劃、區段徵收及高鐵特定區開發，

以及代辦工程採購、都市計畫樁位測定和地形圖測繪等，都是執行土地改革、美化環

境與便利民眾生活之重要環節，對於帶動地方發展、提升土地使用產能亦注入豐沛之

動力，為國家經濟建設發展扎下穩固的根基。

    回顧102年，在全體同仁努力下，市地重劃工程計辦理1區，而高鐵嘉義站特定區

抵價地填土整地工程則於102年4月13日開工；農地重劃工程計辦理2區；早期農地重

劃區農水路更新改善工程計辦理先期規劃16區、工程設計16區、施工監造12區；都市

計畫樁測定工程計辦理20區，完成樁數達2,093支；可謂業務成果豐碩。另為提升同

仁專業知識及工作效能，共舉辦20場教育訓練及8場讀書會，希冀同仁未來持續以專

業、創新等思維為土地重劃工程業務再創佳績。

    99年度奉行政院交辦「改善庶民生活行動方案」－「機場捷運沿線站區周邊土地

開發－A7站地區區段徵收公共工程」及「東北角海岸地區區段徵收公共工程」等2案

，其中機場捷運A7站地區區段徵收公共工程第一期開發面積186.43公頃，於101年度

已完成工程規劃設計及工程開發所擬4個標案發包作業，並陸續開工施作，預計於

104年完成，本處將持續配合中央政策推動相關土地開發工程作業。另為改善農村社

區生活環境，促進土地合理利用，再現農村魅力與吸引力，本處賡續推動農村社區土

地重劃六年(98至103年)示範計畫，102年度計補助直轄市及縣市政府辦理先期規劃

6區，面積49.64公頃；非都市土地開發許可3區，面積19.98公頃；重劃建設1區（

跨100～102年度），面積9.05公頃；此項業務不僅提昇農村社區居住品質，亦使農

村得以恢復蓬勃生機，上項作業更榮獲內政部98、99 年度三級管制計畫評核為

優等及100、101年度三級管制計畫評核為甲等。

、102

內政部土地重劃工程處 處長

中華民國 103 年 3 月 19 日

    本處102年業務年報輯錄過去一年來同仁執行業務績效，對於本處同仁的辛勞及

用心，在此表示肯定及嘉勉，也期盼同仁持續以公務員五個核心價值，即廉正、忠誠

、專業、效能及關懷的精神推動土地重劃各項業務，發揮所長為農村美化、農地環境

改善及市地重劃發展齊心努力以展現亮眼成果，並朝實現地盡其利，地利共享之目標

持續向前邁進。

土 本
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    本處全球資訊網榮獲102年度內政部所屬各級機關網站第四組服務優良單位，由

本處李處長舜民接受表揚，在本次考評報告中，本處之優點特色共計12項，除將持

續保持外；未來將更充實網站內容，以精進本處網站提供優質的服務。

    本處於102年2月18日早上10時舉行新春團拜，活動中同仁相互拜年並進行新春

摸彩，此次活動在歡笑聲中圓滿落幕。

　　截至102年12月底通過全民英檢初

級程度計14人、中級程度計5人、中高

級程度計2人，合計21人，本處將配合

行政院推動「提升公務人員英語能力計

畫」持續努力。

圖2-1 李處長舜民（右）接受內政部人事處

陳處長榮順表揚圖2-1 

本處榮獲內政部 102 年度網站服務優良單位本處榮獲內政部 102 年度網站服務優良單位

春節團拜春節團拜

本處同仁 21 人通過全民英檢本處同仁 21 人通過全民英檢

一

三

二

  榮譽榜及各項活動  榮譽榜及各項活動 貳 貳

圖2-2 李處長舜民致詞 一( )

圖2-4 團拜活動情形(二)

圖2-3 團拜活動情形(一)

圖2-5 團拜活動情形(三)

111000222

18 19
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市地重劃工程課

農地重劃工程課

鄉村更新建設課

測 量 工 程 課

北區第一開發隊

北區第二開發隊

中區第一開發隊

中區第二開發隊

南區第一開發隊

南區第二開發隊

秘 書 室

主 計 室

    本處置處長1人、副處長1人、主任工程司1人，內部設有市地重劃工程課、農

地重劃工程課、鄉村更新建設課、測量工程課、秘書室、主計室、人事室、政風室及

6個開發隊分別掌理及執行本處各項業務。

表3-1  內政部土地重劃工程處組織架構圖

    本處原為臺灣省政府地政處所屬地政機關，精省後改隸內政部，並奉行政院96

年11月23日院授研綜字第0962260129號函核定及內政部96年12月28日內授中辦人

字第09600624603號令發布機關名稱為「內政部土地重劃工程處」，為法制化機關並

自97年1月1日生效，業務職掌增加非工程專業機關之工程規劃、設計、施工與監造

之發包及履約管理、農村更新與改善等業務。　　　　　　　　　　　　　　　　　

組織組織一

  組織職掌、編制與
  經費預算
  組織職掌、編制與
  經費預算

 參 參

人 事 室

政 風 室

    行政院核定本處102年度「預算員額」131人，其中編制職員100人、技工23人

、工友6人及駕駛2人，編制職員截至102年12月31日止現有員額為92人，其中1

人留職停薪。

 

年齡官等 20-29 30-39 40-49 50-59 60-65 合　計

簡任 1 0

3

1

3

薦任 3

0

26

0

15

2

7 54

委任 5 8 7 14 35

92人數 8 34 24 22 4

102年 12月 31日

人數

年齡

 表3-2  編制人員年齡統計表

員額編制員額編制二
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    本處設 4課、 4室及 6個開發隊，各單位業務職掌如下表：

三

 

表3-4  本處各單位業務職掌

單 位 業 務 項 目

一、鄉村更新、改善相關法令訂定及修正之研擬。

二、鄉村更新、改善相關政策之擬訂及修正。

三、鄉村更新、改善相關計畫之核定、督導及管考。

四、其他有關鄉村更新建設事項。

一、都市計畫樁位測定與地形測量工程之策劃、檢核及督導。

二、市地重劃、區段徵收、農地重劃與農村社區土地重劃土地開發工程測量

    之策劃、檢核及督導。

三、代辦非工程專業機關之工程規劃、設計、施工與監造等業務之發包及履

    約管理。

四、其他有關測量工程事項。

一、轄區內市地重劃、區段徵收土地開發工程之規劃、設計及施工監造之執

    行。

二、轄區內農地重劃、農村社區土地重劃土地開發工程之規劃、設計及施工

    監造之執行。

三、轄區內鄉村更新及改善之執行。

四、轄區內市地重劃、區段徵收、農地重劃及農村社區土地重劃土地開發工

    程測量作業。

五、其他交辦事項。

一、文書、總務、資訊、研考、法制及公關。

二、其他支援服務事項。

一、市地重劃、區段徵收法令訂定及修正之研擬。

二、市地重劃、區段徵收計畫之擬訂、審核及督導。

三、市地重劃、區段徵收土地開發工程之規劃、設計、施工監造之執行及督

    導。

四、其他有關市地重劃工程事項。

一、農地重劃、農村社區土地重劃法令訂定及修正之研擬。

二、農地重劃、農村社區土地重劃計畫之擬訂、執行及督導。

三、農地重劃、農村社區土地重劃土地開發工程之規劃、設計、施工監造之

    執行及督導。

四、其他有關農地重劃工程事項。

鄉 村 更 新

建 設 課

測量工程課

開 發 隊

秘 書 室

市 地 重 劃

工 程 課

農 地 重 劃

工 程 課

人 事 室
6

掌理本處人事事項。

掌理本處歲計、會計及統計事項

6

掌理本處政風事項。

主 計 室

政 風 室

業務職掌業務職掌

102年 12月 31日

 

年齡
官等

合　計

簡任

薦任

委任

人數

高中（職）博  士

大   專   以   上

1 2 000 3

3 40 10 10 54

0 3 16 610 35

4 45 26 710 92

碩士以上 大　學 專　科

表3-3  編制人員學歷統計表

人數

學歷
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    本處為推動各項重劃業務，於全國設 6個開發隊辦理重劃工作，各開發隊另視工

作需要，設若干臨時性工務所執行重劃工作，各開發隊轄區、隊部所在地及電話如表

3-5 。

    本處102年度歲出預算數為1億5,668萬4,000元，決算數為1億4,429萬807元

，執行率為92.09%，各分支計畫執行情形如表3-6「102年度各分支計畫支用情形統

計表」、圖3-2「102年度歲出預、決算數比較圖」及圖3-3「102年度歲出決算經資

門比較圖」，各用途別執行情形如表3-7「102年度歲出支出用途別科目綜計表」，

各代辦經費（代收款）執行情形如表3-8「102年度代辦經費執行情形表」。本處經

費執行係於年度開始時，由各課室依業務計畫情形，預估102年度預算分配經費，報

請行政院主計處核定照案執行，主計室按月提報經費執行情形，供各單位檢討趕辦

，本處102年度經費均按照法定預算確實執行。
圖3-1  本處各開發隊轄區分布圖

北區第一開發隊

隊    別 轄 區 電 話

北區第二開發隊

中區第一開發隊

南區第一開發隊

中區第二開發隊

南區第二開發隊

臺北市、新北市、基隆市、

宜蘭縣、花蓮縣、金門縣、

連江縣

宜蘭市大坡路1段
121巷31號A棟10樓

電話：03-9283420
傳真：03-9283384

桃園縣、新竹縣市

臺中市、南投縣、苗栗縣

彰化縣、雲林縣

嘉義縣市、臺南市、

澎湖縣

高雄市、屏東縣、臺東縣

隊 部 所 在 地

桃園市中山路572號

臺中市南屯區干城

街95號5樓

彰化縣溪州鄉水尾

村中山路1段24號

嘉義市國揚一街20
號4樓

高雄市鳥松區北平
路27號

電話：07-7338272
傳真：07-7338276

電話：03-3394534
傳真：03-3394514

電話：04-22536996
傳真：04-22593141

電話：04-8898012
傳真：04-8896129

電話：05-2339052
傳真：05-2339051

表3-5  本處各開發隊轄區及電話

各開發隊轄區各開發隊轄區四

經費預算經費預算五

24 25
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總 計

人 員 維 持

基 本 行 政 工 作 維 持

規 劃 設 計 監 工 業 務

農村社區土地重劃示範計畫

156,684,000

121,853,000

6,441,100

8,125,738

20,264,162

144,290,807

110,856,356

6,439,528

8,091,719

18,903,204

92.09%

90.98%

99.98%

99.58%

93.28%

分 支 計 畫 預算數(元) 決算數(元) 執行率(%)

表3-6  102年度各分支計畫支用情形統計表 表3-7  102年度歲出支出用途別科目綜計表

經常門

資本門

0

50,000,000

100,000,000

150,000,000

預算數(元) 決算數(元)

圖3-2  102年度歲出預、決算數比較圖

圖3-3  102年度歲出決算經資門比較圖

人員維持
基本行政

工作維持
規劃設計

監工業務

農村社區土地

重劃示範計畫

用  途  別  科  目
支 付 累 計 數(單位：新臺幣元) 
(實付數、應付數、保留數及暫付數)

佔累計支付數
比 率

110,856,356 

 12,118,417 

4,640,210 

16,675,824 

                       61,266,995 

21,876

                       12,236,760 

                       18,237,919 

                        2,004,134 

                        2,630,603 

                        6,737,740 

                        7,720,329 

                      

                          320,058 

                          849,865 

                          842,377 

                           23,250 

                        1,265,284 

                          803,334 

                          110,508 

                          49,938 

                          144,936 

                           58,000 

                        803,152 

                        2,669,982 

                          2,771,179 

                          331,032 

                           96,300 

                        809,822 

                            35,000 

                          134,400 

                        

54,600

                        318,024 

                        3,532,928 

                          734,658 

                      

3,151,000

                     13,094,824 

                          430,000 

                      144,290,807 

76.83%

8.40%

3.22%

11.55%

42.46%

0.02%

8.48%

12.64%

1.39%

1.82%

4.67%

5.35%

0.22%

0.59%

0.58%

0.02%

0.88%

0.56%

0.08%

0.03%

0.10%

0.04%

0.56%

1.85%

1.92%

0.23%

0.07%

0.56%

0.02%

0.09%

0.04%

0.22%

2.45%

0.51%

2.18%

9.08%

0.30%

100.00%

123,804,773元 

(85.80%)

20,486,034元
(14.20%)  

人事費

業務費

設備及投資

獎補助費

  法定編制人員待遇

  約聘僱人員待遇

  技工及工友待遇

  獎金

  其他給與

  加班值班費

  退休離職儲金

  保險

  教育訓練費

  水電費

  通訊費

  土地租金

  資訊服務費

  其他業務租金

  稅捐及規費

  保險費

  按日按件計資酬金

  國內組織會費

  物品

  一般事務費

  房屋建築養護費

  車輛及辦公器具養護費

  設施及機械設備養護費

  國內旅費

  運費

  特別費

  機械設備費

  運輸設備費

  資訊軟硬體設備費

  雜項設備費

  對直轄市政府之補助

  對臺灣省各縣市之補助

  獎勵及慰問

合　　計
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表3-8  102年度代辦經費執行情形表

農 地 重 劃 工 程

 

序號 名稱 委辦機關 收入 支出 餘額(元) 備註 

  合 計 274,059,431 161,501,588 112,557,843   

     32,350,957 26,793,711 5,557,246   

1 
101 年度宜蘭縣中興(七)

早期農水路更新監造 
宜蘭縣政府 152,560 152,560 0 已結案 

2 
101 年度宜蘭縣枕山(二)

早期農水路更新監造 
宜蘭縣政府 70,818 70,818 0 已結案 

3 
101 年度宜蘭縣瑪僯(七)

早期農水路更新監造 
宜蘭縣政府 79,967 79,967 0 已結案 

4 
101 年度宜蘭縣壯東(八)

早期農水路更新監造 
宜蘭縣政府 83,886 83,886 0 已結案 

5 
101 年度宜蘭縣壯西(四)

早期農水路更新監造 
宜蘭縣政府 52,310 52,310 0 已結案 

6 
101 年度宜蘭縣大湖(2)

農地重劃委託監造 
宜蘭縣政府 992,000 766,176 225,824 

結轉  

下年度 

7 
101 年宜蘭縣大湖(二)農

地重劃相關改善監造 
宜蘭縣政府 147,000 121,231 25,769 

結轉  

下年度 

8 
101 年度宜蘭縣十六結農

地重劃委託監造 
宜蘭縣政府 445,000 260,135 184,865 

結轉  

下年度 

9 
101 年度宜蘭縣十六結農

地重劃相關改善監造 
宜蘭縣政府 109,900 109,900 0 已結案 

10 
102 年度宜蘭縣中興(八)

早期農水路工程監造 
宜蘭縣政府 176,458 81,984 94,474 

結轉  

下年度 

序號 名稱 委辦機關 收入 支出 餘額(元) 備註 

11 
100 年度彰化縣外三塊厝

農地重劃委託監造 
彰化縣政府 660,352 633,094 27,258 

結轉  

下年度 

12 
100 年度彰化縣外三塊農

地重劃相關改善監造 
彰化縣政府 27,885 27,885 0 已結案 

13 
101 年彰化縣大廉埤(六)

早期農水路更新監造 
彰化縣政府 43,036 43,036 0 已結案 

14 
101 年度彰化縣外埔(一)

早期農水路更新監造 
彰化縣政府 179,054 179,054 0 已結案 

15 
101 年度彰化縣草港尾農

地重劃第三階段設計 
彰化縣政府 85,600 85,600 0 已結案 

16 
101 年度彰化縣草港尾農

地第三階段監造 
彰化縣政府 350,300 350,300 0 已結案 

17 
101 年彰化縣番社(二)之

2 早期農水路更新監造 
彰化縣政府 25,171 25,171 0 已結案 

18 
102 年度彰化縣番社(三)

早期農水路委託監造 
彰化縣政府 168,782 90,238 78,544 

結轉  

下年度 

19 
102 年彰化縣外三塊厝農

地重劃後續設計監造 
彰化縣政府 600,000 0 600,000 

結轉  

下年度 

20 
102 年雲林縣尖山(六)早

期農水路委託監造 
雲林縣政府 210,720 68,363 142,357 

結轉  

下年度 

21 
102 年雲林縣舊庄(四)早

期農水路委託監造 
雲林縣政府 663,440 32,423 631,017 

結轉  

下年度 

22 
102 年雲林縣大東(五)早

期農水路委託監造 
雲林縣政府 361,360 50,492 310,868 

結轉  

下年度 
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 名稱 委辦機關 收入 支出 餘額(元) 備註 

35 
101 年度嘉義縣蒜頭(七)

早期農水路更新監造 
嘉義縣政府 112,653 112,653 0 已結案 

36 
101 年度嘉義縣安和(八)

早期農水路更新監造 
嘉義縣政府 109,272 109,272 0 已結案 

37 
101 年度嘉義縣田灣(六)

早期農水路更新監造 
嘉義縣政府 95,415 95,415 0 已結案 

38 
101 年度嘉義縣六美(五)

早期農水路更新監造 
嘉義縣政府 138,243 138,243 0 已結案 

39 
101 年度嘉義縣山下(八)

早期農水路更新監造 
嘉義縣政府 101,768 101,768 0 已結案 

40 
101 年度嘉義縣內林(三)

早期農水路更新監造 
嘉義縣政府 149,317 149,317 0 已結案 

41 
101 年度嘉義縣平和(四)

早期農水路更新監造 
嘉義縣政府 41,110 41,110 0 已結案 

42 
102 年嘉義縣六嘉(3)蒜

頭(8)安和(9)早期監造 
嘉義縣政府 343,703 343,703 0 

結轉  

下年度 

43 
102 年度臺南市六甲(九)

早期農水路委託監造 
臺南市政府 411,558 348,742 62,816 

結轉  

下年度 

44 
99 年度高雄美濃吉安農

地重劃委託監造 
高雄市政府 97,120 97,120 0 已結案 

45 
101 年度高雄吉安農地重

劃區後續工程設計 
高雄市政府 600,000 91,134 508,866 

結轉  

下年度 

46 
102 年花蓮縣順安(二)早

期農水路委託監造 
花蓮縣政府 112,724 97,698 15,026 

結轉下

年度 

序號備註 

結轉  

下年度 

結轉  

下年度 

已結案 

已結案 

已結案 

結轉  

下年度 

已結案 

已結案 

已結案 

結轉  

下年度 

結轉  

下年度 

已結案 

序號 名稱 委辦機關 收入 支出 餘額(元) 

23 
102 年雲林縣大義(五)早

期農水路委託監造 
雲林縣政府 138,160 53,612 84,548 

24 
102 年雲林縣大埤(三)早

期農水路委託監造 
雲林縣政府 383,040 53,376 329,664 

25 
99 年度雲林縣劉厝農地

重劃區農水路工程監造 
雲林縣政府 155,332 155,332 0 

26 
99 年度雲林縣口庄農地

重劃區農水路工程監造 
雲林縣政府 9,330 9,330 0 

27 
99 年度雲林縣麥豐農地

重劃區農水路工程監造 
雲林縣政府 20,109 20,109 0 

28 
100 年度雲林縣車巷口農

地重劃區委託監造 
雲林縣政府 887,242 512,258 374,984 

29 
100 年度雲林縣車巷口農

地重劃相關改善監造 
雲林縣政府 294,246 294,246 0 

30 
101 年度雲林縣豐南(三)

早期農水路更新監造 
雲林縣政府 241,228 241,228 0 

31 
101 年度雲林縣子茂(八)

早期農水路更新監造 
雲林縣政府 183,390 183,390 0 

32 
101 年度雲林南光農地重

劃區監造(第一工區) 
雲林縣政府 1,372,000 815,554 556,446 

33 
101 年度雲林南光農地重

劃區監造(第二工區) 
雲林縣政府 1,595,256 884,726 710,530 

34 
101 年度雲林縣南光農地

重劃區相關改善監造 
雲林縣政府 380,560 380,560 0 
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 名稱 委辦機關 收入 支出 餘額(元) 備註 

   67,153,022 11,034,874 56,118,148 
 

57 

『 變 更 竹 東 ( 頭 重 、 二

重、三重地區)都市計畫

(第二次通盤檢討)(合併

「新竹交流道附近特定

區計畫」新竹縣部分）暫

予保留部份（竹中地區）

先行提會討論案』樁位測

定 

新竹縣政府 311,200 311,200 0 已結案 

58 

變更高速公路苗栗交流

道附近特定區計畫(第三

次通盤檢討)案都市計畫

樁位測定 

苗栗縣政府 2,054,062 0 2,054,062 
結轉  

下年度 

59 

變更屏東都市計畫(部分

「公五」公園用地為道路

用地）配合萬年溪流淢整

治計畫 D 段工程）樁位測

定 

屏東縣政府 153,671 0 153,671 
結轉  

下年度 

60 

變更屏東都市計畫(屠宰

場用地為住宅區、機關用

地、兒童遊樂場用地、部

分綠地為住宅區、機關用

地、兒童遊樂場用地，部

分住宅區為機關用地及

道路用地)樁位測定」一

案 

屏東縣政府 62,798 62,798 0 已結案 

61 

內埔鄉 20 號計畫道路

C252 、 C248、 C664、

C662、C251 等 5 支中心

樁恢復案 

屏東縣政府 53,500 53,500 0 已結案 

序號 名稱 委辦機關 收入 支出 餘額(元) 備註 

47 101 年度「農地重劃工程」 
行政院    

農業委員會 
431,073 431,073 0 已結案 

48 
101 年度「早期農地重劃

區農水路更新改善」 

行政院    

農業委員會 
1,148,509 1,148,509 0 已結案 

49 
102 年度農業發展計畫

「農地重劃」 

行政院    

農業委員會 
6,980,000 6,725,690 254,310 

結轉下

年度(發

放 102

年度年

終獎金) 

50 
102 年度農業發展計畫 

「早期農地重劃區」 

行政院    

農業委員會 
10,133,000 9,793,920 339,080 

結轉下

年度(發

放 102

年度年

終獎金) 

   13,666,213 4,099,753 9,566,460 
 

51 
國順街西側工乙-五市地

重劃工程 
金門縣政府 948 813 135 

結轉  

下年度 

52 
土城暫緩發展區及附近

地區市地重劃開發工程 
新北市政府 9,422,407 34,488 9,387,919 

結轉  

下年度 

53 
竹南頭份都市計畫文中

四市地重劃工程 
苗栗縣政府 686,507 686,507 0 已結案 

54 
臺中市第 13 期市地重劃

工程設計監造 
臺中市政府 2,790,158 2,790,158 0 

結轉  

下年度 

55 
臺中第 13 期市地重劃第 

1 標圍籬整地工程 
臺中市政府 568,217 568,217 0 已結案 

56 
北港中國醫藥大學市地 

重劃設計監造 
雲林縣政府 197,976 19,570 178,406 

結轉  

下年度 

序號

市 地 重 劃 工 程

樁 位 測 定 工 程
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 名稱 委辦機關 收入 支出 餘額(元) 備註 

70 

恆春都市計畫(配合莫拉

克颱風災後重建)都市計

畫圖重製暨專案通盤檢

討樁位測定 

屏東縣政府 2,050,000 925,639 1,124,361 
結轉  

下年度 

71 
屏東縣九如都市計畫界

樁 M26-M30 樁位恢復 
屏東縣政府 53,500 53,500 0 已結案 

72 
屏東縣東港鎮明智路都

市計畫中心樁C649樁位

檢測暨C648、C647計3

支樁位恢復  

東港鎮公所 40,100 40,100 0 已結案 

73 
屏東縣琉球風景特定區

C365 計 19 支樁位恢復 屏東縣政府 140,100 140,100 0 已結案 

74 

屏東市都市計畫C2026、
C2027-1、C2028等3支
中心樁恢復

 

 
屏東市公所 40,100 40,100 0 已結案 

75 

屏 東 市 都 市 計 畫

C1568、MC121、C1566

等 3 支中心樁恢復 

屏東市公所 40,100 0 40,100 
結轉  

下年度 

76 

變更臺東鐵路新站附近

地區(康樂車站地區)細部

計畫(第一次通盤檢討)樁

位測定 

臺東縣政府 1,250,010 0 1,250,010 
結轉  

下年度 

77 

變更基隆市港口商埠地

區(南榮路兩側地區)細部

計畫(第一次通盤檢討)案

之都市計畫樁位測定 

基隆市政府 241,639 241,639 0 已結案 

78 

變更基隆市港口商埠地

區(安樂國中附近地區)細

部計畫(第二次通盤檢討)

案之都市計畫樁位測定  

基隆市政府 2,399,067 1,184,928 1,214,139 
結轉  

下年度 

序號 名稱 委辦機關 收入 支出 餘額(元) 備註 

62 

變更屏東都市計畫(部分

乙 種 工 業 區 為 機 關 用

地)(供林務局屏東林區管

理處使用)樁位測定 

屏東縣政府 46,800 46,800 0 已結案 

63 

屏東縣南州鄉都市計畫

樁 C174 等 32 支樁位恢

復 

屏東縣政府 216,800 216,800 0 已結案 

64 

變更東港都市計畫(綠地

為候船區、倉儲區為公園

兼廣場用地)(配合 100 年

度東港水都風華再現工

程)樁位測定 

屏東縣政府 33,400 33,400 0 已結案 

65 

變更南州都市計畫（包括

崁頂鄉園寮村）（部分農

業區為道路用地）樁位測

定案 

屏東縣政府 92,900 92,900 0 已結案 

66 
屏東市都市計畫中心樁

C1651、C1683 樁位恢復 
屏東市公所 33,400 33,400 0 已結案 

67 

「變更大鵬灣風景特定

區計畫(部分遊憩區為河

道用地、部分公園用地為

道路用地、部分道路用地

為道路用地(兼供水利設

施使用)(配合林邊排水幹

線整治工程樁位測定」 

屏東縣政府 317,100 317,100 0 已結案 

68 
屏東縣林邊鄉都市計畫

樁 IP29 計 17 支樁位恢復 
屏東縣政府 128,300 128,300 0 已結案 

69 
屏東市都市計畫中心樁

C600、C529 樁位恢復 
屏東市公所 33,400 33,400 0 已結案 

序號

34 35
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